PORTARIA CAU-RR Nº 054 DE 24 DE OUTUBRO DE 2023

Nomeia Sharonn Lorrayne Mendes Torreias como

funcionária responsável pelo procedimento de remoção

de baixa de RRT.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima - CAU/RR, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com a Lei nº 12.378 de 31 de

dezembro de 2010 e do Regimento Interno do CAU-RR.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Sharonn Lorrayne Mendes Torreias como funcionário
responsável pelo procedimento da remoção de baixa de Registro de Responsabilidade
Técnica.

Art. 2º. Nomear Ingrid Skarlety Rosas Souza como funcionária
responsável pelo procedimento da remoção de baixa de Registro de Responsabilidade
Técnica, na ausência de responsável Sharonn Lorrayne Mendes Torreias.

Art.  3º. Destitui Luiz Eduardo Gomes Beneveluto como funcionário
responsável pelo procedimento da remoção de baixa de Registro de Responsabilidade
Técnica.

Art. 4º. Esta Portaria tem seus efeitos a partir de 24 de outubro de 2023.

Art. 5º. Esta Portaria revoga a portaria nº 009 de 26 de abril de 2022.

Boa Vista - RR, 24 de outubro de 2023

                    Arq. Urb. RODRIGO EDSON CASTRO AVILA

Presidente do CAU/RR

		2023-10-31T12:50:16-0400
	RODRIGO EDSON CASTRO AVILA:44738307215